
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LV сесія VІ скликання) 
 

31.01.2015  м. Кривий Ріг   №3357  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до раніше              
ухвалених рішень міської ради  

 

Розглянувши звернення заявників і надані документи; ураховуючи вимоги 
Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розмежування земель державної та комунальної власності", згідно з якими землі 
державної та комунальної власності в Україні вважаються розмежованими; від-
повідно до статей 12, 40, 79-1, 121,  пункту 1 Перехідних положень Земельного 
кодексу України, Податкового кодексу України, Закону України "Про землеуст-
рій"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", місь-
ка рада вирішила:   

1. Унести зміни до рішення міської ради від: 
1.1 29.01.2014 №2465 "Про затвердження технічної документації із земле-

устрою та безоплатну передачу земельних ділянок у власність садівничому то-
вариству "ВАГОННИК-89", а саме: замінити в графі "Прізвище, ім’я, по бать-
кові" пункту: 

1.1.1 229 додатка прізвище, ім’я, по батькові користувача земельної ділян-
ки з "Шустова Людмила Гаврилівна" на "Шкуто Євгеній Григорович"; 

1.1.2 280 додатка прізвище, ім’я, по батькові користувача земельної ділян-
ки з "Натяжко Людмила Антоніївна" на "Мармигіна Олена Анатоліївна"; 

1.2 28.05.2014 №2733 "Про затвердження документації  із землеустрою що-
до встановлення  меж земельних ділянок, реєстрацію права комунальної власності 
на них та надання їх у оренду", а саме: виключити з графи "Землекористувач" до-
датка користувача земельної ділянки  Бабіченка Олександра Петровича; 

1.3 27.08.2014 №2934 "Про припинення договорів оренди земельних діля-
нок, затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 
вул. Цимлянській, 5в, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання 
її в оренду для розміщення існуючого комплексу (виробничої бази)", а саме:  

1.3.1 доповнити його пунктом 7 такого змісту:   
"7. Вважати припиненим право комунальної власності територіальної гро-

мади міста Кривого Рогу в особі Криворізької міської ради на земельні ділянки 
зазначені в додатку."; 

 1.3.2 пункти 7 − 9 попередньої редакції вважати пунктами 8 − 10 відповідно. 

Проект 



2 
1.4 30.12.2014 №3264 "Про припинення права постійного користування зем-

лею, затвердження технічної документації із землеустрою, реєстрацію права комуна-
льної власності на земельні ділянки та надання їх у оренду публічному акціонерному 
товариству "ЄВРАЗ СУХА БАЛКА", а саме: замінити в графі "Район міста, ад-
реса земельної ділянки, кадастровий номер" пункту 1 додатка кадастровий но-
мер земельної ділянки з "1211000000:04:27:0020" на "1211000000:04:027:0020". 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 9 додатка до рішення місь-
кої ради від 26.11.2014 №3138 "Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок для 
подальшого надання їх у користування". 

3. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків.               

 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         31.01.2015                                                                                                                         

 
 
                                                                                                                      


